
ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

1/30

la deliberazione della Giunta Regionale del 24 marzo 2021, n. 11/31, "Interventi rivoltiRICHIAMATA

che la sottoscritta non si trova in una situazione di conflitto d'interessi ai sensi dell'art.

6 bis della L.n. 241 /1990, e degli artt. 6 e 7 e 14 del "Codice di comportamento del

personale della Regione Autonoma della Sardegna, degli Enti, delle Agenzie e delle

Società partecipate approvato con D.G.R n. 3/7 del 31.01.2014" e che il personale

della propria struttura non ha comunicato situazioni anche potenziali di conflitto

d'interesse in relazione alle attività e funzioni ai medesimi assegnate;

ATTESTATO

il decreto dell’Assessore degli Affari Generali, Personale e Riforma della Regione n.

5922/06 del 28.02.2017 con il quale alla Dott.ssa Marika Batzella sono state attribuite

le funzioni di Direttore del Servizio Interventi Integrati alla Persona della Direzione

Generale delle Politiche Sociali dell’Assessorato dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza

Sociale;

VISTO

gli articoli 57 e 58 del D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 ss.mm.ii.;VISTI

la Legge Regionale del 25 febbraio 2021 n. 5 “ Bilancio di previsione triennale 2021-

2023”;

VISTA

la Legge Regionale del 25 febbraio 2021 n. 4 “Legge di stabilità”;VISTA

la Legge Regionale 2 agosto 2006, n. 11;VISTA

la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;VISTA

la Legge Regionale 7 gennaio 1977, n. 1;VISTA

lo Statuto Regionale L. Cost. 26 febbraio 1948, n. 3;VISTO

IL DIRETTORE

Bilancio Regionale 2021 – Liquidazione e pagamento in c/competenza di €

355.674,54 a favore del Comune di Abbasanta (cod. fornitore n. 6000015) e altri.

Finanziamento per la concessione ed erogazione di sussidi in favore di persone

affette da particolari patologie – Saldo Anno 2021 – L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett.

f)) – Fondo regionale per la non autosufficienza – CdR 00.12.02.02 – Cap. SC05.

0676.

Oggetto:

12-02-00 - Direzione Generale delle Politiche Sociali
12-02-02 - Servizio Interventi Integrati alla Persona
ID Provvedimento: 378594

DETERMINAZIONE n. 0000714 Protocollo n. 0016736 del 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

2/30

la determinazione n. 695, prot. n. 16585 del 22-11-2021, avente ad oggetto: “Bilancio

Regionale 2021 – Impegno di spesa in c/competenza nell’esercizio finanziario 2021 di

complessivi euro 5.593.393,07 a favore del Comune di Abbasanta (cod. fornitore n.

6000015) e altri, e dell’ATS Sardegna. Finanziamento per la concessione ed

erogazione di sussidi in favore di persone affette da particolari patologie – Saldo

Anno 2021 – L.R. n.8/1999 (art. 4, co. 1, 2, 3 e 7; art. 10, co. 2) e L. R. n. 9/2004 (art.

1, co. 1, lett. f)) – CdR 00.12.02.02 – Cap. SC05.0666, SC05.0676, SC08.9232 e

SC08.9233.”, con la quale si impegnano complessivi € 5.593.393,07 suddivisi nei

seguenti importi:

• € 2.030.753,55 quale parte di saldo al netto delle economie 2020 per i sussidi a

favore di persone affette da particolari patologie;

VISTA

la rilevazione della spesa sostenuta dagli Enti locali nell'annualità 2020, la

quantificazione delle economie e la previsione di spesa per l'anno 2021 avvenuta sul

sistema informativo SIPSO;

VISTA

la determinazione n. 174, prot. n. 6097, del 29-04-2021, con la quale si liquida e

paga, a favore dei soggetti di richiamati nella determinazione sopraccitata, l’acconto

relativo all’anno 2021 per la concessione ed erogazione di sussidi in favore di

persone affette da particolari patologie di cui alla L.R. n. 9/2004 (art. 1, co. 1, lett. f));

VISTA

la determinazione n. 135, prot. n. 4964, del 07-04-2021, avente oggetto “Bilancio

Regionale 2021. Impegno Pluriennale di € 115.995.000,00 per il biennio 2021-2022 in

favore dei comuni della Sardegna, dell’ATS Sardegna e dell’ente gestore dell’ambito

plus di Oristano per la concessione e l’erogazione di sussidi in favore di persone

affette da particolari patologie - L.R. 26 febbraio 1999, n. 8 – Art. 4– commi 1, 2, 3, 7

lett. a – b - c , art. 10 – comma 2 e L.R. n. 9/2004 – art. 1, comma1, lettera f) - Capp.

SC05.0666 e SC05.0676 - CDR 00.12.02.02.”, con la quale si è impegnato l’acconto

per l’anno 2021 pari al 95% dello stanziamento di spesa previsto in proporzione alla

media del fabbisogno richiesto da ciascun Ente nell’ultimo triennio 2018/2020;

VISTA

a persone affette da particolari patologie di cui alla legge regionale n. 30 del 15

dicembre 2020, art. 9,comma 1, lett. d). Linee di indirizzo 2021/2022 e criteri di riparto

delle risorse a favore degli enti locali.";



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

3/30

di dover rinviare a successivo atto la compensazione delle economie con il

riversamento delle stesse in contro entrate del Bilancio regionale;

RITENUTO

opportuno dover procedere alla liquidazione e al pagamento nell’esercizio finanziario

2021 della somma di €. 355.674,54 quale saldo per l’annualità 2021 al netto delle

economie 2020 per la concessione ed erogazione di sussidi a persone affette da

particolari patologie, di cui alla L.R. n. 9/2004, art. 1, co. 1, lett. f), in favore dei

Comuni della Sardegna, secondo gli importi indicati nella tabella allegata al presente

atto che costituisce parte integrante e sostanziale dello stesso;

RITENUTO

l’art. 40 della L.R. 11/2006;RICHIAMATO

che non si deve procedere alla verifica Equitalia di cui al decreto del Ministero dell’

economia e delle finanze n. 40/2008 “Modalità di attuazione dell’art. 48 bis del DPR n.

602/1973, recante disposizioni in materia di pagamenti da parte delle pubbliche

amministrazioni” in quanto si tratta di trasferimenti a favore di enti pubblici;

RAVVISATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.14 del L.R. n. 5

/2016 trattandosi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che la Regione Autonoma Sardegna non ricade in una delle condizioni di cui al

comma 1 dell’art. 22 del D. Lgs. 33/2013;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art. 26 del D.Lgs. n.

33 /2013 in quanto trattasi di trasferimento di risorse ad altro ente pubblico;

ACCERTATO

che il provvedimento non rientra nel campo di applicazione dell’art.11 della L. n.3

/2003 trattandosi di trasferimento ad altri enti pubblici per spese di gestione non

finanziate da fondi strutturali comunitari;

ACCERTATO

• € 355.674,54 quale parte di saldo al netto delle economie 2020 per i sussidi a

favore di persone affette da neoplasie maligne;

• € 2.866.364,22 quale parte di saldo da compensare con le economie, rilevate

per i sussidi a favore di persone affette da particolari patologie, con successivo

riversamento in conto entrate della Regione;

• € 340.600,76 quali parte di saldo da compensare con le economie rilevate per i

sussidi a favore di persone affette da neoplasie maligne con successivo

riversamento in conto entrate della Regione;



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

4/30

La presente determinazione è trasmessa alla Direzione Generale dei Servizi

finanziari per la sua esecuzione ed è comunicata all'Assessore dell'Igiene e Sanità e

dell'Assistenza sociale ai sensi dell’art. 21, comma 9, della Legge Regionale 13

novembre 1998, n. 31.

 

La liquidazione della predetta somma di €. 355.674,54 graverà sul Bilancio regionale

2021, Bilancio regionale di previsione per gli anni 2021-2021, sul capitolo SC05.0676,

missione 12, programma 02, titolo 1, PCF U.1.04.01.02.003, CdR 00.12.02.02.

ART.2

sono autorizzati, per quanto espresso in premessa, la liquidazione e il pagamento nell’

esercizio finanziario 2021 della somma di €. 355.674,54 quale saldo dell’annualità

2021, al netto delle economie 2020, per la concessione ed erogazione di sussidi a

persone affette da particolari patologie, di cui alla L.R. n. 9/2004, art. 1, co. 1, lett. f),

in favore dei Comuni della Sardegna, secondo gli importi indicati nella tabella allegata

che costituisce parte integrante e sostanziale della presente determinazione.

ART.1

DETERMINA



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

5/30

Numero Doc 

Impegno

Posizione 

Impegno
Capitolo

Centro di 

Responsabilità
Importo

Importo 

Netto
Causale Descrizione Fornitore Codifica PCF Modalità Pagamento IBAN

Data 

Registrazione

3000216426 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.223,42 1.223,42

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ABBASANTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT55Z0100003245523300305792 24/11/2021

3000216441 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.627,43 3.627,43

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ALES
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT76C0100003245523300305795 24/11/2021

3000216442 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 439,23 439,23

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ANELA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT90I0100003245522300305718 24/11/2021

3000216443 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 844,68 844,68

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ARDARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT67J0100003245522300305719 24/11/2021

3000216444 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.948,52 2.948,52

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ARITZO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT34D0100003245521300305624 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

6/30

3000216445 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.643,38 1.643,38

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ARZACHENA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT94R0100003245522300170009 24/11/2021

3000216446 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.705,20 3.705,20

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ARZANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT11E0100003245521300305625 24/11/2021

3000216447 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.632,32 2.632,32

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ASUNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT46E0100003245523300305800 24/11/2021

3000216448 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.072,88 1.072,88

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ATZARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT85F0100003245521300305626 24/11/2021

3000216449 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.497,61 2.497,61

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI AUSTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT62G0100003245521300305627 24/11/2021

3000216450 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.653,73 2.653,73

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BARATILI 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT97G0100003245523300305802 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

7/30

3000216451 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 19,36 19,36

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BAULADU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT51I0100003245523300305804 24/11/2021

3000216452 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.767,03 2.767,03

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BELVI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT58B0100003245521300305630 24/11/2021

3000216453 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 5.606,94 5.606,94

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BERCHIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT52I0100003245522300305723 24/11/2021

3000216454 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 139,37 139,37

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BESSUDE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT29J0100003245522300305724 24/11/2021

3000216455 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 937,40 937,40

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BIDONI'
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT28J0100003245523300305805 24/11/2021

3000216470 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 289,94 289,94

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BITTI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT12D0100003245521300305632 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

8/30

3000216471 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 4.456,40 4.456,40

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

BONARCADO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05K0100003245523300305806 24/11/2021

3000216472 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 119,59 119,59

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

BONNANARO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT06K0100003245522300305725 24/11/2021

3000216473 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 182,08 182,08

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BORTIGALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT40G0100003245521300305635 24/11/2021

3000216474 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 689,37 689,37

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BOTTIDDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT53H0100003245522300305730 24/11/2021

3000216475 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 8.144,44 8.144,44

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BUDONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT17H0100003245521300305636 24/11/2021

3000216476 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.228,20 1.228,20

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI BURGOS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT58L0100003245522300305734 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

9/30

3000216477 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.191,76 2.191,76

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CAGLIARI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66J0100003245520300064663 24/11/2021

3000216478 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 5.415,18 5.415,18

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

CALANGIANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT35M0100003245522300305735 24/11/2021

3000216479 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.978,40 2.978,40

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CALASETTA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66P0100003245520300305558 24/11/2021

3000216480 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 322,68 322,68

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CAPOTERRA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT80P0100003245520300072215 24/11/2021

3000216481 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.216,90 3.216,90

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CARBONIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT49N0100003245520300064675 24/11/2021

3000216482 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 684,60 684,60

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

CASTELSARDO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT67B0100003245522300187676 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

10/30

3000216483 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 714,58 714,58

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI CHEREMULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT86O0100003245522300305737 24/11/2021

3000216484 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.814,58 1.814,58

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI COSSOINE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT82J0100003245522300305740 24/11/2021

3000216499 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 371,63 371,63

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI DUALCHI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT45K0100003245521300305639 24/11/2021

3000216500 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.648,15 3.648,15

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

ESCALAPLANO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT64E0100003245521300305641 24/11/2021

3000216501 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 73,69 73,69

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ESCOLCA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT41F0100003245521300305642 24/11/2021

3000216502 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.407,97 1.407,97

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ESTERZILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT18G0100003245521300305643 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

11/30

3000216503 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 4.301,08 4.301,08

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

FLUMINIMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT90N0100003245520300305564 24/11/2021

3000216504 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.464,82 1.464,82

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI FLUSSIO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT92H0100003245521300305644 24/11/2021

3000216505 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 7.876,35 7.876,35

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI FONNI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT69I0100003245521300305645 24/11/2021

3000216506 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.445,76 2.445,76

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

FORDONGIANUS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT40E0100003245523300305811 24/11/2021

3000216507 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 4.887,11 4.887,11

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GADONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT46J0100003245521300305646 24/11/2021

3000216508 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 821,86 821,86

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GENONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT27H0100003245521300305650 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

12/30

3000216509 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.446,26 1.446,26

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GENURI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT44P0100003245520300305566 24/11/2021

3000216510 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 958,78 958,78

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GESICO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT21Q0100003245520300305567 24/11/2021

3000216511 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.725,81 3.725,81

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GIRASOLE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT78J0100003245521300305652 24/11/2021

3000216512 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.140,58 2.140,58

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GONI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT17L0100003245520300305570 24/11/2021

3000216513 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 8.669,95 8.669,95

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GONNESA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT40X0100003245520300187486 24/11/2021

3000216528 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 224,31 224,31

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

GONNOSCODINA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT91G0100003245523300305813 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

13/30

3000216529 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.263,38 2.263,38

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

GUAMAGGIORE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT91M0100003245520300305571 24/11/2021

3000216530 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 310,77 310,77

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI GUASILA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT68N0100003245520300305572 24/11/2021

3000216531 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 158,34 158,34

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI IGLESIAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT32R0100003245520300064687 24/11/2021

3000216532 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.121,31 1.121,31

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ITTIREDDU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT18Q0100003245522300305747 24/11/2021

3000216533 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 997,61 997,61

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LOCERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT14Q0100003245521300305659 24/11/2021

3000216534 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.359,74 1.359,74

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LOIRI 

PORTO SAN PAOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO 

TESORERIAPROVINCIALE 

STATO PER TAB A

IT69S0100003245522300305749 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

14/30

3000216535 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 4.456,40 4.456,40

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LOTZORAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT84M0100003245521300305663 24/11/2021

3000216536 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 683,51 683,51

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI LULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT61N0100003245521300305664 24/11/2021

3000216537 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.150,54 1.150,54

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

LUOGOSANTO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT22N0100003245522300305750 24/11/2021

3000216538 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.881,58 2.881,58

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MACOMER
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT52I0100003245521300072278 24/11/2021

3000216539 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 228,20 228,20

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

MARACALAGONIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT55A0100003245520300187500 24/11/2021

3000216540 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.108,65 2.108,65

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MARTIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT50Q0100003245522300305753 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

15/30

3000216541 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.587,22 1.587,22

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MASULLAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT22J0100003245523300305816 24/11/2021

3000216542 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.171,15 1.171,15

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MILIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT96K0100003245523300305817 24/11/2021

3000216557 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 429,58 429,58

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

MOGORELLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT73L0100003245523300305818 24/11/2021

3000216558 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.684,60 3.684,60

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MOGORO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT35K0100003245523300187702 24/11/2021

3000216559 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.099,53 1.099,53

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MORES
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT78T0100003245522300305756 24/11/2021

3000216560 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 6.026,14 6.026,14

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

MORGONGIORI

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT07I0100003245523300305820 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

16/30

3000216561 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 500,00 500,00

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI MUROS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT55U0100003245522300305757 24/11/2021

3000216562 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 832,35 832,35

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NORBELLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT35L0100003245523300305823 24/11/2021

3000216563 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.057,05 2.057,05

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NUGHEDU 

SAN NICOLO'

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT32V0100003245522300305758 24/11/2021

3000216564 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 824,08 824,08

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NUGHEDU 

SANTA VITTORIA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT12M0100003245523300305824 24/11/2021

3000216565 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.131,53 3.131,53

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NULE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT09W0100003245522300305759 24/11/2021

3000216566 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.619,00 1.619,00

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NURALLAO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT39N0100003245521300305672 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

17/30

3000216567 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 248,81 248,81

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI NURECI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT63O0100003245523300305826 24/11/2021

3000216568 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 75,27 75,27

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OLLOLAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT90P0100003245521300305674 24/11/2021

3000216569 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 127,48 127,48

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT72U0100003245521300305679 24/11/2021

3000216570 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 395,81 395,81

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORGOSOLO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT17N0100003245521300305680 24/11/2021

3000216571 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 11.029,92 11.029,92

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ORISTANO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT04B0100003245523300064713 24/11/2021

3000216043 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.016,96 1.016,96

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OROSEI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT36O0100003245521300187652 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

18/30

3000216044 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.570,50 3.570,50

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OROTELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT91O0100003245521300305681 24/11/2021

3000216045 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.145,77 1.145,77

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OSCHIRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05R0100003245522300305762 24/11/2021

3000216046 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 18,22 18,22

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OSINI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT73T0100003245521300305686 24/11/2021

3000216047 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 19.072,88 19.072,88

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OVODDA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT27V0100003245521300305688 24/11/2021

3000216048 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 4.218,65 4.218,65

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI OZIERI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT54Z0100003245522300069649 24/11/2021

3000216049 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.981,66 1.981,66

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

PAULILATINO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT36K0100003245523300305830 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

19/30

3000216050 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.473,84 1.473,84

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

PERDASDEFOGU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT04W0100003245521300305689 24/11/2021

3000216051 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.789,37 2.789,37

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PIMENTEL
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT79U0100003245520300305587 24/11/2021

3000216052 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.381,13 1.381,13

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PLOAGHE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT38Y0100003245522300305769 24/11/2021

3000216053 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.158,76 1.158,76

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

PORTOSCUSO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT26B0100003245520300187512 24/11/2021

3000216054 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.757,48 2.757,48

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI PULA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT21I0100003245520300187524 24/11/2021

3000216055 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 876,49 876,49

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

QUARTUCCIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT73F0100003245520300073561 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

20/30

3000216056 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.767,03 3.767,03

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SADALI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT23Q0100003245521300305691 24/11/2021

3000216057 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 883,51 883,51

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAGAMA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT97R0100003245521300305692 24/11/2021

3000216072 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 4.643,38 4.643,38

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAMUGHEO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT41O0100003245523300305834 24/11/2021

3000216073 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.672,10 1.672,10

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAN BASILIO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT75P0100003245520300305590 24/11/2021

3000216074 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.711,80 3.711,80

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAN 

GAVINO MONREALE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT75W0100003245520300072227 24/11/2021

3000216075 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.006,33 1.006,33

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAN 

SPERATE

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT88N0100003245520300187551 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

21/30

3000216079 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 570,50 570,50

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTADI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT29R0100003245520300305592 24/11/2021

3000216077 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.091,50 2.091,50

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTA 

GIUSTA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT92Q0100003245523300305836 24/11/2021

3000216078 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 11.296,31 11.296,31

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTA 

TERESA GALLURA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT62W0100003245522300305775 24/11/2021

3000216080 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.350,55 1.350,55

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SANTU 

LUSSURGIU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT69R0100003245523300305837 24/11/2021

3000216076 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 5.839,91 5.839,91

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SAN VERO 

MILIS

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT46S0100003245523300305838 24/11/2021

3000216081 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 246,70 246,70

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SARDARA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT34V0100003245520300305596 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

22/30

3000216082 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.022,17 1.022,17

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SEGARIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT11W0100003245520300305597 24/11/2021

3000216083 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 614,10 614,10

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SELARGIUS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT70G0100003245520300069613 24/11/2021

3000216084 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 286,14 286,14

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SELEGAS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT85X0100003245520300305598 24/11/2021

3000216085 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.137,87 1.137,87

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SEMESTENE
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT16Y0100003245522300305777 24/11/2021

3000216086 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 440,56 440,56

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

SENNARIOLO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT93P0100003245523300305843 24/11/2021

3000216118 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.668,49 3.668,49

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SERDIANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT27W0100003245520300305600 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

23/30

3000216119 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.114,10 3.114,10

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SETTIMO 

SAN PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT37Z0100003245520300187587 24/11/2021

3000216120 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 93,49 93,49

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SIDDI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT78Y0100003245520300305602 24/11/2021

3000216121 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.946,56 1.946,56

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SILIGO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT90Z0100003245522300305778 24/11/2021

3000216122 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 186,98 186,98

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SINDIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT33Y0100003245521300305699 24/11/2021

3000216123 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 17.065,58 17.065,58

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SINNAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT38B0100003245520300072254 24/11/2021

3000216124 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.112,17 1.112,17

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SIRIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT05Q0100003245523300305850 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

24/30

3000216125 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 15,05 15,05

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SOLEMINIS
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT76C0100003245520300305606 24/11/2021

3000216126 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.684,60 3.684,60

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SORSO
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT34A0100003245522300069664 24/11/2021

3000216127 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.707,59 3.707,59

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI SUELLI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT53D0100003245520300305607 24/11/2021

3000216128 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 215,58 215,58

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TERGU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT86U0100003245522300305781 24/11/2021

3000216129 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 5.401,67 5.401,67

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TERRALBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT89N0100003245523300072292 24/11/2021

3000216130 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 14.940,07 14.940,07

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TERTENIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT26Z0100003245521300305703 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

25/30

3000216131 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.048,81 1.048,81

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TETI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATOPER TAB A
IT93A0100003245521300305704 24/11/2021

3000216132 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 7.648,15 7.648,15

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TEULADA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT30E0100003245520300305608 24/11/2021

3000216161 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 150,54 150,54

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI THIESI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT63V0100003245522300305782 24/11/2021

3000216162 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.351,55 1.351,55

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TIANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT70B0100003245521300305705 24/11/2021

3000216163 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 322,82 322,82

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TISSI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT40W0100003245522300305783 24/11/2021

3000216164 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 603,20 603,20

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TORRALBA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT17X0100003245522300305784 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

26/30

3000216165 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.378,74 1.378,74

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TRAMATZA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT84V0100003245523300305855 24/11/2021

3000216166 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 6.465,59 6.465,59

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

TRESNURAGHES

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT61W0100003245523300305856 24/11/2021

3000216167 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.419,96 1.419,96

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TRINITA' 

D'AGULTU E VIGNOLA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT91Y0100003245522300305785 24/11/2021

3000216168 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 632,32 632,32

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TUILI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT44V0100003245520300305610 24/11/2021

3000216169 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 383,51 383,51

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI TURRI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT21W0100003245520300305611 24/11/2021

3000216170 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.662,43 2.662,43

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ULASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT15V0100003245521300305710 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

27/30

3000216171 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 994,45 994,45

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI URI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT38A0100003245522300305787 24/11/2021

3000216172 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 518,22 518,22

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI USSANA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT95X0100003245520300305612 24/11/2021

3000216173 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.150,54 2.150,54

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI USSASSAI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT66X0100003245521300305712 24/11/2021

3000216174 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.757,98 1.757,98

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VALLEDORIA
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT89C0100003245522300305789 24/11/2021

3000216175 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 3.305,86 3.305,86

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

VALLERMOSA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT49Z0100003245520300305614 24/11/2021

3000216205 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 429,61 429,61

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLAMAR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT19A0100003245520300305615 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

28/30

3000216206 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 362,91 362,91

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLANOVA 

TRUSCHEDU

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT34S0100003245523300305860 24/11/2021

3000216204 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 246,12 246,12

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLA SAN 

PIETRO

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT55B0100003245520300305621 24/11/2021

3000216207 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.581,13 1.581,13

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI VILLASOR
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT23D0100003245520300187613 24/11/2021

3000216208 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 2.725,81 2.725,81

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI 

VILLAURBANA

U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT85U0100003245523300305862 24/11/2021

3000216209 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 1.228,20 1.228,20

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ZEDDIANI
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT39W0100003245523300305864 24/11/2021

3000216210 2021
SC05.

0676
00.12.02.02 16.881,13 16.881,13

NEOPLASIA 

MALIGNA LR 9

/2004

COMUNE DI ZERFALIU
U.

1.04.01.02.003

ACCREDITO TESORERIA 

PROVINCIALE STATO PER TAB A
IT16X0100003245523300305865 24/11/2021



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

29/30

Riassunto dei dati finanziari

SC05.0676 TOTALE

2021 355.674,54 355.674,54

TOTALE 355.674,54 355.674,54



ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTENTZIA SOTZIALE

ASSESSORATO DELL'IGIENE E SANITÀ E DELL'ASSISTENZA SOCIALE

30/30

Istruttore Pratica:

VALENTINA AGUS




		2021-11-24T10:19:13+0000
	BATZELLA MARIKA




